
１．一般会計 単位：円

科目（款） 決算額

土地改良事業収入 28,865,098

附帯事業収入 309,280

補助金等収入 1,820,925

受託料収入 1,913,100

雑収入 619,802

借入金収入 32,446,000

他会計繰入額 5,341,798

繰越金 2,388,590

収支外 1,963,364

収入合計 75,667,957

２．特別会計 単位：円

収入 差引繰越額

44,977,179 524,399

78,000 0

928,892 744,624

135,992 108,794

17,630,147 17,630,147

22,948,986 17,948,986

３．財産目録 単位：円

１．流動資産 4,618,117

　現金及び預金 4,230,279

　未収賦課金 387,838 　花輪地区借入金

２．その他固定資産 37,391,382 　高屋地区借入金

　基本財産積立金 17,630,147 　末広地区借入金

　特定資産 19,761,235 　永田地区借入金

　大久保地区借入金

　腰廻地区借入金

計 42,009,499

13,917,200

計

資産 負債

22,384,000

１．固定負債

日本政策金融公庫借入金

194,368,940

12,681,800

194,368,940

325,200

1,713,000

143,347,740

収入の部 支出の部

差引繰越額 2,852,462

科目（款）

予備費

7,578,539

収支外

支出合計 72,815,495

1,972,596

0

支出

7,518,106

32,944,266

19,039,243

3,762,745土地改良事業費

一般管理費

負担金等

借入金返済支出

他会計繰出金

※令和３年7月18日　臨時総代会承認

令和２年度　決算書

決算額

末広地区農地集積加速化基盤整備事業等

財政調整基金

基本財産積立金

地区除外決済金

仮受（償還金等）

多面的機能支払交付金事務受託

44,452,780

5,000,000

0

27,198

184,268

78,000

会　計　名


