

# 令和2年度 決算書

※令和3年7月18日 臨時総代会承認

## 1. 一般会計

単位：円

収入の部		支出の部	
科目(款)	決算額	科目(款)	決算額
土地改良事業収入	28,865,098	土地改良事業費	3,762,745
附帯事業収入	309,280	一般管理費	19,039,243
補助金等収入	1,820,925	負担金等	32,944,266
受託料収入	1,913,100	借入金返済支出	7,518,106
雑収入	619,802	他会計繰出金	7,578,539
借入金収入	32,446,000	予備費	0
他会計繰入額	5,341,798		
繰越金	2,388,590		
収支外	1,963,364	収支外	1,972,596
<b>収入合計</b>	<b>75,667,957</b>	<b>支出合計</b>	<b>72,815,495</b>
<b>差引繰越額</b>			<b>2,852,462</b>

## 2. 特別会計

単位：円

会計名	収入	支出	差引繰越額
未広地区農地集積加速化基盤整備事業等	44,977,179	44,452,780	524,399
多面的機能支払交付金事務受託	78,000	78,000	0
仮受（償還金等）	928,892	184,268	744,624
地区除外決済金	135,992	27,198	108,794
基本財産積立金	17,630,147	0	17,630,147
財政調整基金	22,948,986	5,000,000	17,948,986

## 3. 財産目録

単位：円

資産		負債	
1. 流動資産	4,618,117	1. 固定負債	194,368,940
現金及び預金	4,230,279	日本政策金融公庫借入金	
未収賦課金	387,838	花輪地区借入金	22,384,000
2. その他固定資産	37,391,382	高屋地区借入金	13,917,200
基本財産積立金	17,630,147	未広地区借入金	143,347,740
特定資産	19,761,235	永田地区借入金	1,713,000
		大久保地区借入金	325,200
		腰廻地区借入金	12,681,800
<b>計</b>	<b>42,009,499</b>	<b>計</b>	<b>194,368,940</b>